
平成 30年 11月 16日 

 

大阪市西区西本町 1丁目 4番 1号 

サンヨーホームズコミュニティ株式会社 

代表取締役 小山 明 

 

 

入札公告要綱書 

 

1. 工事概要 

(1) 工事名称 

（仮称）加木屋サンフレンズ保育園 改修工事（小規模保育事業Ａ型） 

(2) 所在地 

東海市加木屋町木之下 118番 3の一部（地番） 

(3) 工事概要 

内装改修工事、電気設備工事、給排水・空調設備工事、他設備工事等 

(4) 構造・面積 

建物構造：軽量鉄骨プレハブ平屋建て 

建築面積：140.77 ㎡（42.58 坪）、延床面積：139.74㎡（42.27 坪） 

(5) 工期 

平成 31年 1月 9日（水）から平成 31年 3月 5日（火） まで 

（状況により変更の可能性あり。） 

 

2. 入札方式  

(1) 入札の種類 

事後審査型一般競争入札 

(2) 入札参加資格要件 

 東海市又は愛知県における平成 30年度および平成 31年度の競争入札参加資格（建

築工事）を有すること。 

 指名停止もしくはこれに準ずる措置を受けていないこと。 

 過去 10 年間に元請けとして、延床面積 120 ㎡以上の保育所・幼稚園又は類似の

社会福祉施設建築工事の施工を完了した実績を有すること。 

 工期内に工事が完成できること。 

 

 

 



3. 入札手続き 

(1) 参加申込期間 

平成 30 年 11月 16日（金）午前 10 時から平成 30年 11月 30日（金）午後 4時まで 

(2) 必要書類 

 競争入札参加資格審査申請書 

 建設業許可通知書の写し 

 東海市又は愛知県入札参加資格（建設工事）の確認できる書類 

 経営事項審査の総合評定値通知書の写し 

 施工実績一覧（過去 10年間の保育所・幼稚園または類似の社会福祉施設） 

(3) 入札図書配布期間 

平成 30年 12月 3日（月）午前 10 時から平成 30年 12 月 4日（火）午後 4 時まで 

(4) 入札参加資格審査申請書類の提出場所 

最下部問い合わせ先まで。（要事前連絡） 

 

4. 入札執行 

(1) 入札日時・場所 

日時：平成 30年 12月 19日（水）午前 11時 

場所：〒464-0075 名古屋市千種区内山 3-30-9 nonoha千種 7階 

サンヨーホームズコミュニティ株式会社 中部支店 大会議室 

(2) 入札時添付書類 

 入札書（入札金額は税抜で記載すること） 

 内訳書 

 委任状（入札を代理人に委任する場合） 

※入札参加者心得書、入札書等は東海市ホームページ 

（http://www.city.tokai.aichi.jp/16378.htm）にて確認・取得すること。 

 

５．問い合わせ先 

〒532-0002 大阪市淀川区東三国 2-34-1 ハイランドビル 6階 

サンヨーホームズコミュニティ株式会社 東三国事務所 

電話：06-6578-3465／FAX：06-6578-3464 

担当：吉田・北村 

http://www.city.tokai.aichi.jp/16378.htm

